

WYKAZ
NIERUCHOMOŚCI /DZIAŁEK/ STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ MIĘDZYRZEC PODLASKI PRZEZNACZONYCH
DO PRZEKAZANIA W UŻYTKOWANIE W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ

Lp.	Nieruchomość z oznaczeniem księgi wieczystej	Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków	Powierzchnia nieruchomości	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego i sposób jej zagospodarowania	Cena nieruchomości	Forma sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie	Wysokość opłat i terminy ich wnoszenia	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Międzyrzec Podlaski ul. Tadeusza Kościuszki 2c Obręb III KW 32201	826	0,0533 ha	Nieruchomość zabudowana budynkiem murowanym, krytym blachą o pow. użyt. 139,50 m ² . Od frontu główną część budynku zajmuje garaż na samochód strażacki. Tylną część budynku podzielono na dwa poziomy, w dolnej części znajduje się pokój socjalny, kuchnia i WC, w górnej kondygnacji świetlica. Nieruchomość leży przy ul. Tadeusza Kościuszki stanowiącej drogę utwardzoną uzbrojoną w energię elektryczną, telefon, sieć wodno-kanalizacyjną.	Nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta leży na terenie przeznaczonym pod „Obszar Mieszkaniowy MN” z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wraz z urządzeniami towarzyszącymi (symbol planu B 33 MN) w strefie „SK-II” - obszar wymagający ochrony i rewitalizacji krajobrazu kulturowego	77.000,00 zł	Ustanowienie nieodpłatnego użytkowania na czas nie określony na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej Międzyrzec Podlaski „Stołpno” z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.	nieodpłatnie	
2.	Międzyrzec Podlaski ul. Zawadki 8 Obręb I KW 60798	522	0,0277 ha	Nieruchomość zabudowana murowanym, parterowym, nie podpiwniczonym, krytym blachą budynkiem o pow. użyt. 170,0 m ² spełniającym funkcję remizy strażackiej składającym się z pomieszczenia magazynowego na sprzęt gaśniczy, garażu na samochód pożarniczy, dwóch sal świetlicowych i zaplecza socjalno-kuchennego. Nieruchomość leży u zbiegu ulic Zawadki i Zachodniej, przy drodze utwardzonej uzbrojonej w energię elektryczną, telefon, sieć wodno-kanalizacyjną, gazową.	Nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta leży na terenie przeznaczonym pod „Obszar Mieszkaniowy MN” z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wraz z urządzeniami towarzyszącymi (symbol planu A 13 MN)	84.700,00 zł	Ustanowienie nieodpłatnego użytkowania na czas nie określony na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej Międzyrzec Podlaski „Zawadki” z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.	nieodpłatnie	

Wywieszono na tablicy ogłoszeń 26 sierpnia 2005r.

Zdjęto z tablicy ogłoszeń